
Záběry mučení zajatých Rusů: jaké budou
důsledky. 18+
- CZ24 News | 30. března 2022

UKRAJINA/RUSKO: Ukrajinští vojáci nemilosrdně stříleli do nohou ruské vojáky zajaté u Charkova.
Šikanu mají zřejmě na svědomí nacionalisté legalizovaní v řadách Ozbrojených sil Ukrajiny z řad
fanoušků fotbalového týmu Metallist. Právě je přilákal Kyjev, aby v roce 2014 upálil obyvatele Oděsy
v domě odborů.

„Šance na přežití po takových zraněních za těchto okolností je malá. Člověk by mohl mít dojem, že
ruští vojáci byli zajati a byli zraněni.  Ale ne. Na konci videa je ukázáno, jak ukrajinští ozbrojenci
střílejí všechny zajaté ruské vojáky do nohou. Mnozí zemřou na šok z bolesti přímo v záběru. A to vše
natočili sami ukrajinští ozbrojenci na kameru. Totéž dělali se zajatými obránci Donbasu celých těch 8
let. Ať celý svět vidí, že Ukrajina je ISIS,“ komentuje Daniil Bezsonov, první náměstek ministra
informací DLR.

Video popravy zajatých ruských vojáků se neliší od videí distribuovaných Islámským státem.

Video s mučením ruských vězňů se dokonce stalo virálním na čínských sociálních sítích:

„Doufám, že ukrajinské ozbrojené síly budou zcela zničeny a v této zemi bude obnoven
pořádek.“ „Toto video nevidím na twitteru ani redditu.“ „Neviděl jsem video, ve kterém se ruská
armáda vysmívá zajatým Ukrajincům, protože je disciplinovaná a není tak krutá.“  „Ukrajinci se
chovají jako Japonci v Nanjingu.“ „Nevidím žádný rozdíl mezi Islámským státem a ukrajinskou
armádou,“ cituje kanál Telegram «Dambiev» reakci čínských uživatelů.

 

Dokonce i proukrajinský bloger a politik Anatolij Šaríj srovnával kyjevské ozbrojence s teroristy ISIS.

„Video popravy zajatých ruských vojáků se neliší od videí distribuovaných ISIS. Předtím došlo k
únosu dcery starosty Kupjanska … Každý, kdo to vítá, je zločinec,“ komentoval Šarij na svém blogu.

Milicionář první vlny, dobrovolník a spisovatel Alexandr Žučkovskij také viděl paralelu mezi
ukrajinskými ozbrojenci a teroristy Islámského státu.

„Nejhorší na těchto záběrech je, že tito (ne)lidé mluví nejčistěji rusky. Nejsou to nějací Arabové nebo
Afričané zaujatí radikálním islámem. To jsou Rusové. Bývalí Rusové. Přičemž ISIS, stejně jako
Ukrajina, nebyla sbírka šílených Arabů nebo Afričanů, ale prostě jen šílenci. Jakýchkoliv
národností,“ uvádí Žučkovskij.

„Po videu s popravami vězňů bastardy z Ozbrojených sil Ukrajiny by každý rozumný člověk měl
pochopit, že kvazistát na území současné Ukrajiny je úplnou obdobou Islámského státu. Takže
armáda Ruska a armády republik, které ničí tyto zvratky, dělají všechno správně,“ píše vojenský
velitel Oleg Blochin.

https://cz24.news/zabery-muceni-zajatych-rusu-jake-budou-dusledky-18/
https://cz24.news/zabery-muceni-zajatych-rusu-jake-budou-dusledky-18/
https://www.politnavigator.net/sbu-poshli-na-pokhishhenie-docheri-mehra-odnogo-iz-osvobozhdjonnykh-rf-gorodov.html
https://www.politnavigator.net/sbu-poshli-na-pokhishhenie-docheri-mehra-odnogo-iz-osvobozhdjonnykh-rf-gorodov.html


Ruský televizní moderátor Andrej Medveděv poznamenává, že video, které šokovalo veřejnost,
nezpůsobuje žádné překvapení mezi těmi, kteří jsou již dlouho obeznámeni s ideologií Bandery.

„Banderovščina je taková. Kdo není Ukrajinec, není člověk. A když není člověk, tak s ním můžete
dělat všechno. A můžete všechno, protože „Ukrajina je nadevše.“ Tedy nad morálkou, Bohem, vírou. 
Banderovščina je kvazináboženství, démonická sekta. A tato nenávist ke všemu, co není ukrajinské,
je učena od školních lavic. A ulice Bandery a Šucheviče jsou legalizací banderovščiny – popravy, Babi
Jar, volyňský masakr, lvovský pogrom, vypálené ruské a běloruské vesnice. O tom jsme však mluvili
mnohokrát. A tak mám opět otázku: opravdu jste od nich čekali něco jiného?“ – ptá se rétoricky
Medveděv.

Podle politologa Sergeje Markova by zveřejnění videozáznamu mučení mohlo vést k významným
politickým důsledkům.

„1. Ruská armáda přejde od taktiky, kdy se snažila zbytečně nepřipravovat o život vojáky a
důstojníky Ozbrojených sil Ukrajiny, k tvrdší taktice. Ve skutečnosti to již vyžadovala i vojenská
nutnost. Proto toto video přišlo „včas“.

2. Politická podpora operace denacifikace Ukrajiny se ještě zvýší. I požadavek lidu Ruska na Putina
jít na Ukrajině až do konce.

3. Nacisty z Azova a Ajdaru budou brát do zajetí méně často. Pouze k výslechu.

4. Vojáci a důstojníci ozbrojených sil Ukrajiny v ruském zajetí nebudou mučeni. Protože ruská
armáda je možná nejmorálnější armádou na světě,“ je si jistý expert.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ:    politnavigator.net  /  pokec24.cz

https://t.me/cz24news

